
小湊・内浦地区の皆様へ

鴨川市建設経済部商工観光課長

「安房鴨川みちくさぼちぼちフルマラソン」開催に伴う

小湊駅前駐車場の一部貸出しについて（ご案内）

立冬の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、12 月 10 日（日）に鴨川市が後援する「安房鴨川みちくさぼちぼちフル

マラソン」が、三日月シーパークホテル安房鴨川をスタート（午前８時）／ゴー

ルに開催されます。

当該イベントは、市内外から約 300 人の参加者が訪れ、本市の観光振興に寄

与すると考えられることから、下記のとおり、大会前日の 12 月９日（土）午後

１時から当日 10 日（日）午後６時まで、裏面の図のとおり小湊駅前駐車場の一

部（赤ワクの箇所）を参加者駐車場として貸し出すことといたしましたのでご

案内いたします。

下記期間につきましては、こ赤ワクの場所以外に駐車していただきますよう、

また、参加者の車両の混雑が見込まれますので、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願いいたします。

記

１ 貸出期間 12 月９日（土）午後１時から当日 10 日（日）午後６時まで

２ 貸出目的 みちくさぼちぼちフルマラソン参加者の駐車場として

３ 参加者数 約３００人

４ 大会に関するお問い合わせ 主催 みちくさマラニック走援隊

電話 ０４５-９００-２０３６

連絡先

鴨川市役所 商工観光課

担当 鈴木

電話 04-7093-7837

回 覧



【図】

小湊駅前駐車場

貸出し箇所

案内チラシ


